
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

від         08.11.2022р.        № 443 

 

 

Про участь проведенні І (обласного) туру 

Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів 

музеїв навчальних закладів 

 «Край, в якому я живу» 

 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 15.12.2021 

року № 1379 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2022 рік», 

керуючись наказом департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної 

державної адміністрації від 24.10.2022р. № 230 «Про проведення І (обласного) 

туру Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів музеїв навчальних закладів  

«Край, в якому я живу», відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс 

екскурсоводів музеїв навчальних закладів «Край, в якому я живу», 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21.09.2016р. 

№1129, листа Міністерства освіти і науки України від 06.10.2022р. № 4/2861-22 

«Про проведення Всеукраїнського конкурсу екскурсоводів», з метою виховання 

в учнів любові до рідного краю, розвитку та популяризації музейної справи в 

закладах загальної середньої освіти 

НАКАЗУЮ: 

1. Директорам Ліцею ім. Миколи Сабата І. Дейчаківському, Ліцею № 6             

ім. Івана Ревчука І. Максимчуку, Ліцею № 11 Н. Романишин забезпечити участь 

екскурсоводів шкільних музеїв в І обласному турі Всеукраїнського конкурсу 

екскурсоводів музеїв навчальних закладів  «Край, в якому я живу» з 

01.11.2022р. по 01.02.2023р. відповідно до вимог Положення (організаційно-

методичне забезпечення проведення конкурсу здійснює обласний державний 

центру туризму і краєзнавства учнівської молоді). 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

 

 

Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки        Вікторія ДРОТЯНКО 
 

І. Валько 

53-56-65 


